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Hely Név Szév 100 m p Távol p2 Kisl p3 Súly p4 800 m p5 Összp Iskola

1. Strényi Gábor 2004 12,89 184 5,43 173 72,26 218 16,00 275 2:37,63 149 999 p Csömöri Mátyás Király Általános Iskola

2. Kovács Richárd János 2004 12,51 198 5,15 157 54,71 152 17,27 300 2:27,18 175 982 p Kiskunfélegyházi József Attila Általános Iskola

3. Varga Milán 2004 11,70 230 5,57 180 64,96 189 11,09 154 2:15,58 205 958 p Kapuvár, Kapuvár Térségi Általános Iskola

4. Németh Miklós Fábián 2004 12,17 211 6,07 210 58,80 166 11,73 168 2:19,53 195 950 p Budapest, Budenz József Alapítványi Gimnázium

5. Hrabovszki Balázs 2004 11,84 224 6,32 226 54,83 152 10,60 143 2:17,51 200 945 p Békéscsabai Kazinczy Ferenc Általános Iskola

6. Mikuska Milán 2004 12,18 211 5,27 163 69,92 208 11,41 161 2:18,94 196 939 p Szeged, Szegedi Madách Imre Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

7. László Dávid 2004 11,87 223 5,78 192 58,44 165 11,45 162 2:26,69 177 919 p Kaposvár, Kaposvári SZC Nagyatádi Ady Endre Gimnáziuma, Szakgimnáziuma, Szakközépiskolája és Kollégiuma.

8. Jancsik Martin 2004 12,89 184 5,32 166 61,01 175 15,34 258 2:44,04 134 917 p Vác, Váci Árpád Fejedelem Általános Iskola

9. Brunner Hugó 2004 11,80 226 6,23 220 50,92 139 9,98 130 2:25,34 180 895 p Pécs, Cserepka János Baptista Általános Iskola, Középiskola és Sportiskola

10. Stecenkó Nándor Balázs 2004 12,37 203 5,17 158 50,37 137 12,95 197 2:19,66 194 889 p Kiskunfélegyházi József Attila Általános Iskola

11. Rácz Donát 2004 12,58 195 5,44 173 59,36 169 11,71 168 2:24,36 182 887 p Hajdúszoboszló, Hőgyes Endre Gimnázium

12. Csizmazia Áron 2004 12,41 201 5,20 159 42,52 111 14,38 233 2:24,45 182 886 p Békéscsabai Kazinczy Ferenc Általános Iskola

13. Besze Kornél László 2004 12,38 203 5,26 163 49,76 135 11,83 171 2:16,30 203 875 p Kiskunfélegyházi József Attila Általános Iskola

14. Burai Bence 2005 12,46 199 5,45 174 60,28 172 10,74 146 2:26,13 178 869 p Veszprémi Kossuth Lajos Általános Iskola

15. Kurgyis Kevin 2004 12,43 201 5,65 185 51,46 141 10,90 149 2:21,73 189 865 p Kiskunfélegyházi József Attila Általános Iskola

16. Szűcs Donát 2004 11,90 222 5,49 176 48,46 131 9,73 125 2:13,90 210 864 p Pécs, Cserepka János Baptista Általános Iskola, Középiskola és Sportiskola

17. Molnár Zoltán 2004 12,61 194 5,47 175 53,89 149 12,25 180 2:35,46 154 852 p Tiszavasvári Általános Iskola

18. Talpalló Ákos 2004 11,87 223 5,19 159 55,70 155 10,42 139 2:27,33 175 851 p Körösladány, Tüköry Lajos Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

19. Dabosi Marcell 2004 11,78 227 5,30 165 55,37 154 8,67 103 2:16,91 201 850 p Veszprém, Simonyi Zsigmond Ének-Zenei és Testnevelési Általános Iskola

20. Preisz Csaba Bálint 2004 12,94 182 5,59 182 50,50 137 11,10 154 2:22,02 188 843 p Kiskunfélegyházi József Attila Általános Iskola

21. Zsoldos Máté 2004 12,28 207 5,58 181 60,10 171 9,38 118 2:31,40 165 842 p Tiszavasvári Általános Iskola

22. Haragó Péter 2004 12,26 207 5,70 188 57,84 163 9,87 128 2:37,43 149 835 p Pécs, Cserepka János Baptista Általános Iskola, Középiskola és Sportiskola

23. Lakatos Martin 2004 13,00 180 5,55 179 60,12 171 10,67 144 2:33,13 160 834 p Edelény, Borsodi Általános Iskola

24. Tóth Zoltán 2005 13,07 178 5,02 149 67,76 199 10,31 137 2:29,12 170 833 p Békéscsabai Kazinczy Ferenc Általános Iskola

25. Zahorán Áron 2004 12,85 185 5,48 175 51,20 140 11,02 152 2:25,39 180 832 p Békéscsabai Kazinczy Ferenc Általános Iskola

26. Tóth Noel noé 2004 12,77 188 4,95 146 76,05 233 9,54 121 2:41,53 140 828 p Salgótarjáni Általános Iskola és Kollégium

27. Fokter Csaba 2005 12,12 213 5,27 163 48,85 132 10,97 151 2:31,62 164 823 p Bólyi Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

28. Varga Botond 2004 12,43 201 5,29 165 51,97 142 9,53 121 2:20,36 193 822 p Pécs, Cserepka János Baptista Általános Iskola, Középiskola és Sportiskola

29. Keresztes Márk Adrián 2004 12,55 196 4,93 145 56,72 159 9,07 111 2:15,37 206 817 p Kazincbarcikai Pollack Mihály Általános Iskola

30. Glonczi Szebasztián Sándor 2004 12,37 203 5,25 162 59,09 168 10,42 139 2:39,63 144 816 p Mezőtárkányi Általános Iskola

31. Gulyás Máté Boldizsár 2004 12,89 184 5,20 159 64,40 187 10,47 140 2:41,33 141 811 p Gyöngyössolymosi Nagy Gyula Katolikus Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

32. Losonczy Zétény Lóránt 2005 12,32 205 5,36 169 52,85 145 8,61 101 2:22,09 188 808 p Kazincbarcikai Pollack Mihály Általános Iskola

33. Barna Tamás 2005 12,16 211 5,28 164 47,47 128 8,91 108 2:20,23 193 804 p Szekszárdi Garay János Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola
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34. Pánczél Kevin 2004 13,28 170 4,87 142 57,18 161 10,37 138 2:20,98 191 802 p Gyöngyössolymosi Nagy Gyula Katolikus Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

35. Kovács Bálint 2005 12,82 186 5,35 168 45,80 122 9,84 127 2:18,05 198 801 p Kiskunfélegyházi József Attila Általános Iskola

36. Marik Soma László 2004 12,86 185 5,12 155 59,62 169 9,26 115 2:26,43 177 801 p Békéscsabai Kazinczy Ferenc Általános Iskola

37. Vojnity Viktor 2004 12,50 198 5,52 178 45,67 122 9,73 125 2:26,84 176 799 p Veszprémi Kossuth Lajos Általános Iskola

38. Szijj Milán 2004 12,16 211 5,52 178 44,20 117 9,43 119 2:29,62 169 794 p Szombathelyi Derkovits Gyula Általános Iskola

39. Sándor Dávid 2005 12,77 188 5,30 165 50,32 137 11,55 164 2:41,78 140 794 p Hajdúszoboszló, Gönczy Pál Sport és Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

40. Baán Domonkos 2004 12,73 190 5,18 158 50,45 137 9,93 129 2:25,68 179 793 p Kazincbarcikai Pollack Mihály Általános Iskola

41. Czonev Armand 2005 13,02 179 5,13 155 60,30 172 10,15 134 2:35,97 153 793 p Dorogi Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű és Sportiskolai Általános Iskola

42. Horváth Dávid 2004 12,38 203 6 182 48,68 131 9,29 116 2:36,72 151 783 p Keszthely, Csány-Szendrey Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

43. Lukács Gergő 2004 12,48 199 5,39 170 51,32 140 9,17 113 2:33,18 160 782 p Kazincbarcikai Pollack Mihály Általános Iskola

44. Megyery Bence 2004 13,11 176 5,19 159 49,91 136 10,36 138 2:28,58 172 781 p Kazincbarcikai Pollack Mihály Általános Iskola

45. Németh Bálint József 2004 13,04 179 5,10 154 55,73 155 10,97 151 2:41,12 141 780 p Kapuvár, Páli Szent Vince Katolikus Általános Iskola és Óvoda

46. Rozgonyi Márk 2005 13,14 175 5,03 150 59,94 171 10,05 131 2:36,36 152 779 p Tiszavasvári Általános Iskola

47. Hock Erik 2004 13,45 164 4,83 140 50,86 139 9,55 121 2:14,44 208 772 p Bólyi Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

48. Hauptman Barnabás 2005 13,01 180 4,84 140 52,60 144 9,51 120 2:24,00 183 767 p Nagyatádi Bárdos Lajos Sport Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

49. Békési Dominik 2005 12,84 186 5,08 153 64,47 187 8,58 101 2:42,17 139 766 p Salgótarjáni Általános Iskola és Kollégium

50. Erdei Dániel 2004 12,76 189 5,32 166 53,55 148 8,49 99 2:34,17 158 760 p Hajdúszoboszló, Gönczy Pál Sport és Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

51. Szucsik Benedek 2004 13,28 170 4,72 134 56,48 158 11,01 152 2:40,39 143 757 p Gyöngyössolymosi Nagy Gyula Katolikus Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

52. Patkós Dominik 2004 13,04 179 4,87 142 41,27 107 11,40 161 2:30,39 167 756 p Csömöri Mátyás Király Általános Iskola

53. Kórik Levente 2005 13,49 163 4,60 128 57,04 160 11,21 156 2:38,03 148 755 p Tiszavasvári Általános Iskola

54. Rékasi Kristóf Rajmund 2004 12,99 180 5,18 158 49,20 133 10,06 132 2:36,95 151 754 p Törökszentmiklós, Baptista Szeretetszolgálat EJSZ Kölcsey Ferenc Általános Iskolája

55. Makula Alexander 2005 12,86 185 5,04 150 43,18 113 9,96 130 2:27,33 175 753 p Tiszavasvári Általános Iskola

56. Suki Elemér 2005 13,30 169 4,86 141 57,72 163 9,05 111 2:32,32 162 746 p Törökszentmiklós, Baptista Szeretetszolgálat EJSZ Kölcsey Ferenc Általános Iskolája

57. Bachesz Edvin 2005 13,25 171 4,57 126 50,74 138 8,97 109 2:17,70 199 743 p Bólyi Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

58. Andrikó Mihály 2004 13,24 171 4,71 133 54,78 152 8,94 108 2:26,53 177 741 p Mindszenti Általános Iskola

59. Károlyi Milán Igor 2004 13,50 162 4,49 122 64,10 186 9,99 130 2:41,18 141 741 p Salgótarjáni Általános Iskola és Kollégium

60. Karika Imre 2004 12,45 200 4,77 136 55,20 153 8,20 94 2:35,66 154 737 p Hajdúszoboszló, Gönczy Pál Sport és Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

61. Schnierer Dominik 2004 12,52 197 5,68 187 34,20 85 8,31 96 2:29,08 171 736 p Adonyi Szent István Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

62. Ésik Patrik 2004 13,41 165 4,80 138 42,49 111 9,19 114 2:16,40 203 731 p Tiszavasvári Általános Iskola

63. Báder Barnabás 2004 13,37 167 4,56 126 54,77 152 9,04 110 2:27,67 174 729 p Veszprémi Kossuth Lajos Általános Iskola

64. Rozgonyi Balázs Kristóf 2004 12,91 183 4,61 128 55,06 153 9,84 127 2:43,08 137 728 p Salgótarjáni Általános Iskola és Kollégium

65. Luthár Botond 2005 13,19 173 4,45 120 57,27 161 8,75 104 2:29,25 170 728 p Veszprémi Kossuth Lajos Általános Iskola

66. Bakos Ádám Máté 2004 12,75 189 4,98 147 43,64 115 9,49 120 2:35,24 155 726 p Dorogi Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű és Sportiskolai Általános Iskola

67. Jordán Gergely 2004 12,49 198 4,47 121 46,44 124 8,11 92 2:22,34 188 723 p Keszthely, Csány-Szendrey Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola
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67. Dósa Ádám 2005 13,27 170 4,58 127 52,81 145 10,05 131 2:37,18 150 723 p Csömöri Mátyás Király Általános Iskola

67. Mészáros Balázs 2005 12,24 208 5,22 161 36,82 93 7,89 88 2:28,26 173 723 p Adonyi Szent István Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

70. Borda Balázs Miklós 2004 13,25 171 5,28 164 56,22 157 8,89 107 2:48,86 123 722 p Mindszenti Általános Iskola

71. Nyirfa Alex Robin 2005 13,32 169 5,00 148 55,78 155 8,79 105 2:39,24 145 722 p Gyöngyössolymosi Nagy Gyula Katolikus Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

72. Angyal Marcell 2004 13,15 175 4,49 122 57,00 160 9,12 112 2:37,11 150 719 p Salgótarjáni Általános Iskola és Kollégium

73. Neuperger Bálint 2004 12,90 184 5,06 151 44,51 118 9,36 117 2:37,92 148 718 p Bólyi Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

74. Kakas Patrik József 2005 12,77 188 4,80 138 47,74 128 8,52 100 2:32,08 163 717 p Nagyatádi Bárdos Lajos Sport Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

75. Móhr Martin 2004 12,93 183 4,81 139 37,65 96 10,52 141 2:34,52 157 716 p Bólyi Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

76. Lavács Bálint Dominik 2005 13,35 168 4,84 140 50,68 138 8,99 109 2:34,10 158 713 p Kazincbarcikai Pollack Mihály Általános Iskola

76. Mucsi Gergő 2004 12,50 198 4,71 133 44,36 117 8,44 98 2:30,52 167 713 p Mindszenti Általános Iskola

76. Szabó Csaba 2005 13,12 176 5,05 151 35,93 90 8,79 105 2:21,04 191 713 p Dorogi Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű és Sportiskolai Általános Iskola

76. Czakó Bálint 2004 13,66 156 4,84 140 54,44 151 10,10 133 2:44,67 133 713 p Dorogi Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű és Sportiskolai Általános Iskola

80. Neményi Kristóf 2004 13,67 156 5,22 161 47,82 129 10,85 148 2:52,36 116 710 p Pécs, Cserepka János Baptista Általános Iskola, Középiskola és Sportiskola

81. Cseszkó Dániel 2004 12,84 186 5,05 151 41,71 109 9,90 128 2:43,24 136 710 p Mindszenti Általános Iskola

82. Vágner Erik Béla 2004 12,48 199 4,92 144 34,92 87 10,06 132 2:38,54 147 709 p Szombathelyi Derkovits Gyula Általános Iskola

83. Papp Tamás 2005 12,52 197 5,02 149 50,94 139 9,32 116 2:56,05 107 708 p Kapuvár, Páli Szent Vince Katolikus Általános Iskola és Óvoda

84. Vass Balázs Bence 2004 12,88 184 5,16 157 49,84 135 8,00 90 2:40,68 142 708 p Dorogi Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű és Sportiskolai Általános Iskola

85. Rekedt-Nagy Bence Gábor 2004 13,26 171 5,19 159 52,68 145 8,44 98 2:44,20 134 707 p Adonyi Szent István Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

86. Szalczgruber Ádám 2004 11,75 228 5,56 180 48,44 131 11,56 164 DNS 0 703 p Székesfehérvár, Székesfehérvári Vasvári Pál Gimnázium

87. Molnár Máté 2005 13,03 179 5,05 151 38,91 99 9,27 115 2:34,04 158 702 p Mindszenti Általános Iskola

88. Hobok Norbert 2005 13,06 178 5,03 150 45,47 121 9,01 110 2:40,14 143 702 p Nagyatádi Bárdos Lajos Sport Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

89. Fejes Máté Benedek 2004 13,10 176 4,82 139 52,22 143 9,86 128 2:52,55 115 701 p Keszthely, Csány-Szendrey Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

90. Bánszki Roland 2004 13,56 160 4,76 136 56,92 160 8,87 107 2:43,42 136 699 p Adonyi Szent István Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

91. Lácza Gábor 2004 12,98 181 4,89 143 40,78 106 9,08 111 2:34,45 157 698 p Dorogi Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű és Sportiskolai Általános Iskola

92. Berecz Olivér 2004 12,46 199 5,10 154 39,14 100 7,53 81 2:34,15 158 692 p Pécs, Cserepka János Baptista Általános Iskola, Középiskola és Sportiskola

93. Farkas Csaba 2004 13,66 156 4,99 148 47,54 128 9,09 111 2:37,49 149 692 p Szekszárdi Garay János Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

94. Pinczés Krisztián 2004 13,33 168 4,67 131 52,14 143 7,82 86 2:32,80 161 689 p Hajdúszoboszló, Gönczy Pál Sport és Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

95. Nagy Attila 2004 13,50 162 4,55 125 49,60 135 8,55 100 2:30,75 166 688 p Gyöngyössolymosi Nagy Gyula Katolikus Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

96. Kiss-Kovács Zétény 2005 13,53 161 4,86 141 53,29 147 10,44 140 3:01,00 96 685 p Adonyi Szent István Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

97. Budai Tamás 2004 13,25 171 4,47 121 49,46 134 9,60 122 2:43,63 135 683 p Törökszentmiklós, Baptista Szeretetszolgálat EJSZ Kölcsey Ferenc Általános Iskolája

98. Herpai Marcell Bendegúz 2004 13,54 161 4,56 126 50,66 138 8,50 99 2:34,15 158 682 p Békéscsabai Kazinczy Ferenc Általános Iskola

99. Györki Balázs 2004 14,89 116 4,88 142 58,41 165 9,15 113 2:40,49 142 678 p Adonyi Szent István Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

100. Portik-Dobos Szabolcs 407 13,19 173 4,73 134 50,35 137 7,95 89 2:39,82 144 677 p Gyöngyössolymosi Nagy Gyula Katolikus Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

101. Pap Norbert 2004 13,80 151 4,27 111 56,32 157 9,20 114 2:41,13 141 674 p Törökszentmiklós, Baptista Szeretetszolgálat EJSZ Kölcsey Ferenc Általános Iskolája
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102. Hudák Péter Pál 2004 14,20 138 4,52 124 56,31 157 10,85 148 2:56,93 105 672 p Csömöri Mátyás Király Általános Iskola

103. Lükő Martin 2004 12,95 182 5,20 159 35,72 90 7,44 79 2:34,21 158 668 p Veszprémi Kossuth Lajos Általános Iskola

104. Magyari Zsolt József 2004 13,44 164 4,33 114 55,11 153 8,50 99 2:43,26 136 666 p Hajdúszoboszló, Gönczy Pál Sport és Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

105. Pósalaki Máté 2004 13,21 173 4,26 110 53,89 149 9,27 115 2:50,86 119 666 p Hajdúszoboszló, Gönczy Pál Sport és Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

106. Koósz Donát 2005 13,62 158 4,65 130 53,26 147 9,54 121 2:55,66 108 664 p Nagyatádi Bárdos Lajos Sport Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

107. Monigl Bence 2005 13,44 164 4,84 140 44,88 119 8,70 103 2:42,83 137 663 p Szekszárdi Garay János Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

108. Budi Richárd 2004 12,92 183 4,86 141 40,00 103 7,33 77 2:34,41 157 661 p Szekszárdi Garay János Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

109. Szemler Gergő 2005 13,47 163 4,46 121 40,81 106 8,15 93 2:26,19 178 661 p Csömöri Mátyás Király Általános Iskola

110. Raska Bence 2004 12,65 193 4,94 145 35,46 89 7,38 78 2:35,37 155 660 p Keszthely, Csány-Szendrey Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

111. Antalicz Patrik 2004 12,90 184 4,58 127 48,35 130 9,22 114 3:02,19 94 649 p Törökszentmiklós, Baptista Szeretetszolgálat EJSZ Kölcsey Ferenc Általános Iskolája

112. Boldis Barnabás 2005 13,15 175 4,80 138 44,05 116 6,73 66 2:35,70 154 649 p Kapuvár, Páli Szent Vince Katolikus Általános Iskola és Óvoda

113. Máté Benitó 2004 13,66 156 4,51 123 48,32 130 8,06 91 2:39,18 145 645 p Keszthely, Csány-Szendrey Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

114. Móhr Martin 2004 12,95 182 4,48 122 43,08 113 8,15 93 2:44,02 134 644 p Bólyi Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

115. Nagy Gergő 2004 13,63 158 4,49 122 38,24 97 8,18 93 2:28,33 172 642 p Keszthely, Csány-Szendrey Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

116. Muth Dániel 2005 14,17 139 4,67 131 42,30 111 8,56 100 2:36,89 151 632 p Szekszárdi Garay János Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

117. Szabó Ákos 2005 14,35 134 4,29 112 50,92 139 9,09 111 2:43,18 136 632 p Csömöri Mátyás Király Általános Iskola

118. Szekeres Dávid 2004 13,37 167 4,06 100 43,40 114 8,39 97 2:36,94 151 629 p Szombathelyi Derkovits Gyula Általános Iskola

119. Pataki András 2004 14,05 143 4,60 128 46,82 125 8,98 109 2:51,32 118 623 p Szombathelyi Derkovits Gyula Általános Iskola

120. Dohos Nándor Máté 2004 13,61 158 4,52 124 43,63 115 9,31 116 2:56,09 107 620 p Nagyatádi Bárdos Lajos Sport Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

121. Szűcs Dániel 2004 13,19 173 4,39 117 49,06 133 8,26 95 2:59,69 99 617 p Mindszenti Általános Iskola

122. Biró Barnabás 2004 13,35 168 4,92 144 46,95 126 7,31 77 2:58,87 101 616 p Nagyatádi Bárdos Lajos Sport Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

123. Berta Bálint 2004 13,52 161 4,34 115 43,78 115 7,09 73 2:37,62 149 613 p Szombathelyi Derkovits Gyula Általános Iskola

124. Szilágyi Zoltán 2004 13,47 163 4,63 129 49,56 134 8,80 105 3:09,56 79 610 p Törökszentmiklós, Baptista Szeretetszolgálat EJSZ Kölcsey Ferenc Általános Iskolája

125. Mészáros Martin 2004 13,14 175 4,56 126 36,04 91 9,28 115 2:58,80 101 608 p Szombathelyi Derkovits Gyula Általános Iskola

126. Andrási Gergő 2004 13,92 147 4,33 114 40,69 105 8,16 93 2:40,18 143 602 p Kapuvár, Páli Szent Vince Katolikus Általános Iskola és Óvoda

127. Hamza Dániel 2004 13,88 149 4,29 112 43,90 116 6,76 66 2:34,05 158 601 p Szekszárdi Garay János Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

128. Vass Dominik 2004 12,54 196 4,76 136 37,46 95 6,64 64 2:56,77 105 596 p Kapuvár, Páli Szent Vince Katolikus Általános Iskola és Óvoda

129. Szalai András 2004 13,94 147 4,55 125 44,16 117 7,27 76 2:49,73 121 586 p Kapuvár, Páli Szent Vince Katolikus Általános Iskola és Óvoda

130. Vadász Sándor 2004 12,59 195 0,00 60,83 174 9,74 125 DNS 0 494 p Karcag, Szent Pál Marista Általános Iskola
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FIÚ CSAPAT RÉSZLETES EREDMÉNYEK

Székesfehérvár, 2019.05.31.

I 3. helyezett

Rsz Név Sz.év Összpont Helyezés

1 513 Varga Botond 2004 12,43 201 5,29 5,00 4,96 5,29 165 142 9,13 9,53 8,61 9,53 121 2:20,36 193 822 p 28. 4126 p

2 514 Szűcs Donát 2004 11,90 222 5,31 5,06 5,49 5,49 176 131 9,20 9,73 9,43 9,73 125 2:13,90 210 864 p 16.

3 515 Berecz Olivér 2004 12,46 199 5,10 5,06 4,99 5,10 154 100 6,79 7,53 x 7,53 81 2:34,15 158 692 p 92.

4 516 Neményi Kristóf 2004 13,67 156 4,98 5,22 5,13 5,22 161 129 10,85 10,74 10,44 10,85 148 2:52,36 116 710 p 80.

5 517 Brunner Hugó 2004 11,80 226 6,18 6,23 - 6,23 220 139 9,92 9,80 9,98 9,98 130 2:25,34 180 895 p 9.

6 518 Haragó Péter 2004 12,26 207 3,25 5,22 5,70 5,70 188 163 9,87 9,82 8,86 9,87 128 2:37,43 149 835 p 22.

II 1. helyezett

Rsz Név Sz.év Összpont Helyezés

7 459 Stecenkó Nándor Balázs 2004 12,37 203 4,76 4,89 5,17 5,17 158 137 12,35 12,95 12,77 12,95 197 2:19,66 194 889 p 10. 4454 p

8 461 Kovács Bálint 2005 12,82 186 5,35 x 5,08 5,35 168 122 9,84 9,24 9,69 9,84 127 2:18,05 198 801 p 35.

9 462 Besze Kornél László 2004 12,38 203 5,26 5,17 5,26 5,26 163 135 11,27 11,83 11,07 11,83 171 2:16,30 203 875 p 13.

10 463 Kovács Richárd János 2004 12,51 198 x 5,15 4,90 5,15 157 152 16,33 17,27 x 17,27 300 2:27,18 175 982 p 2.

11 464 Kurgyis Kevin 2004 12,43 201 5,49 5,04 5,65 5,65 185 141 10,05 10,90 10,65 10,90 149 2:21,73 189 865 p 15.

12 465 Preisz Csaba Bálint 2004 12,94 182 5,32 5,59 5,45 5,59 182 137 11,10 10,45 10,85 11,10 154 2:22,02 188 843 p 20.

III 2. helyezett

Rsz Név Sz.év Összpont Helyezés

13 483 Hrabovszki Balázs 2004 11,84 224 5,99 6,28 6,32 6,32 226 152 x x 10,60 10,60 143 2:17,51 200 945 p 5. 4297 p

14 485 Csizmazia Áron 2004 12,41 201 5,20 4,93 4,95 5,20 159 111 13,24 x 14,38 14,38 233 2:24,45 182 886 p 12.

15 486 Zahorán Áron 2004 12,85 185 5,15 5,48 5,19 5,48 175 140 10,18 10,28 11,02 11,02 152 2:25,39 180 832 p 25.

16 487 Herpai Marcell Bendegúz 2004 13,54 161 4,49 4,56 4,48 4,56 126 138 7,92 8,50 8,33 8,50 99 2:34,15 158 682 p 98.

17 488 Tóth Zoltán 2005 13,07 178 x 4,96 5,02 5,02 149 199 9,74 10,31 9,33 10,31 137 2:29,12 170 833 p 24.

18 489 Marik Soma László 2004 12,86 185 x 4,69 5,12 5,12 155 169 8,97 9,13 9,26 9,26 115 2:26,43 177 801 p 35.

IV 4. helyezett

Rsz Név Sz.év Összpont Helyezés

19 466 Keresztes Márk Adrián 2004 12,55 196 4,65 4,69 4,93 4,93 145 159 8,94 8,93 9,07 9,07 111 2:15,37 206 817 p 29. 3981 p

20 467 Lukács Gergő 2004 12,48 199 5,39 5,19 5,29 5,39 170 140 8,06 9,17 8,94 9,17 113 2:33,18 160 782 p 43.

21 468 Losonczy Zétény Lóránt 2005 12,32 205 5,36 x 5,26 5,36 169 145 8,41 8,61 8,46 8,61 101 2:22,09 188 808 p 32.

22 470 Baán Domonkos 2004 12,73 190 5,18 4,82 4,71 5,18 158 137 9,27 9,39 9,93 9,93 129 2:25,68 179 793 p 40.

23 471 Megyery Bence 2004 13,11 176 x 5,19 4,70 5,19 159 136 9,32 9,26 10,36 10,36 138 2:28,58 172 781 p 44.

24 472 Lavács Bálint Dominik 2005 13,35 168 4,52 4,63 4,84 4,84 140 138 8,67 8,80 8,99 8,99 109 2:34,10 158 713 p 76.

800 m

Kiskunfélegyházi József Attila Általános Iskola

Súlylökés100 m Távolugrás

Békéscsabai Kazinczy Ferenc Általános Iskola

51,32

56,72

49,91

50,68

KlabdahajításTávolugrás100 m Súlylökés 800 m

Pécs, Cserepka János Baptista Általános Iskola, Középiskola és Sportiskola

51,97

39,14

48,46

800 m

Kazincbarcikai Pollack Mihály Általános Iskola

100 m Távolugrás

67,76

50,66

100 m

Súlylökés

Távolugrás 800 mSúlylökés

51,20

42,52

54,83

50,45

52,85

50,92

47,82

57,84

50,50

59,62

Klabdahajítás

54,71

49,76

Klabdahajítás

50,37

Klabdahajítás

45,80

51,46



2018/2019. TANÉVI ATLÉTIKA DIÁKOLIMPIA IV. KORCSOPORTOS TÖBBPRÓBA ORSZÁGOS DÖNTŐ

FIÚ CSAPAT RÉSZLETES EREDMÉNYEK
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V 13. helyezett

Rsz Név Sz.év Összpont Helyezés

25 427 Andrikó Mihály 2004 13,24 171 4,71 4,42 4,60 4,71 133 152 8,44 8,56 8,94 8,94 108 2:26,53 177 741 p 58. 3588 p

26 428 Borda Balázs Miklós 2004 13,25 171 5,22 5,25 5,28 5,28 164 157 8,47 8,57 8,89 8,89 107 2:48,86 123 722 p 70.

27 429 Cseszkó Dániel 2004 12,84 186 4,83 4,97 5,05 5,05 151 109 9,59 9,48 9,90 9,90 128 2:43,24 136 710 p 80.

28 430 Mucsi Gergő 2004 12,50 198 x 4,65 4,71 4,71 133 117 8,07 8,19 8,44 8,44 98 2:30,52 167 713 p 76.

29 431 Molnár Máté 2005 13,03 179 5,02 5,05 4,97 5,05 151 99 8,86 8,62 9,27 9,27 115 2:34,04 158 702 p 87.

30 432 Szűcs Dániel 2004 13,19 173 4,27 4,39 x 4,39 117 133 8,26 7,99 8,14 8,26 95 2:59,69 99 617 p 121.

VI 14. helyezett

Rsz Név Sz.év Összpont Helyezés

31 418 Györki Balázs 2004 14,89 116 4,52 4,60 4,88 4,88 142 165 9,05 9,15 8,40 9,15 113 2:40,49 142 678 p 99. 3550 p

32 419 Bánszki Roland 2004 13,56 160 4,76 4,58 3,96 4,76 136 160 8,47 8,80 8,87 8,87 107 2:43,42 136 699 p 90.

33 420 Mészáros Balázs 2005 12,24 208 4,83 5,07 5,22 5,22 161 93 7,70 7,89 7,20 7,89 88 2:28,26 173 723 p 67.

34 421 Schnierer Dominik 2004 12,52 197 4,85 5,68 5,27 5,68 187 85 6,98 8,09 8,31 8,31 96 2:29,08 171 736 p 61.

35 423 Rekedt-Nagy Bence Gábor 2004 13,26 171 4,75 5,19 x 5,19 159 145 8,44 6,17 7,17 8,44 98 2:44,20 134 707 p 85.

36 424 Kiss-Kovács Zétény 2005 13,53 161 x 4,12 4,86 4,86 141 147 9,26 10,44 9,96 10,44 140 3:01,00 96 685 p 96.

VII 20. helyezett

Rsz Név Sz.év Összpont Helyezés

37 408 Papp Tamás 2005 12,52 197 x x 5,02 5,02 149 139 9,13 9,32 8,11 9,32 116 2:56,05 107 708 p 83. 3335 p

38 409 Németh Bálint József 2004 13,04 179 x 5,00 5,10 5,10 154 155 10,37 10,97 10,73 10,97 151 2:41,12 141 780 p 45.

39 410 Boldis Barnabás 2005 13,15 175 4,63 4,80 4,70 4,80 138 116 6,65 6,41 6,73 6,73 66 2:35,70 154 649 p 111.

40 412 Vass Dominik 2004 12,54 196 4,50 4,76 4,64 4,76 136 95 6,55 6,21 6,64 6,64 64 2:56,77 105 596 p 128.

41 414 Szalai András 2004 13,94 147 4,55 4,36 4,31 4,55 125 117 6,81 7,27 6,27 7,27 76 2:49,73 121 586 p 129.

42 415 Andrási Gergő 2004 13,92 147 3,97 4,10 4,33 4,33 114 105 6,73 7,95 8,16 8,16 93 2:40,18 143 602 p 126.

VIII 12. helyezett

Rsz Név Sz.év Összpont Helyezés

43 458 Karika Imre 2004 12,45 200 4,77 4,61 4,67 4,77 136 153 7,94 6,52 8,20 8,20 94 2:35,66 154 737 p 60. 3646 p

44 455 Sándor Dávid 2005 12,77 188 5,09 5,30 5,11 5,30 165 137 11,08 11,55 11,12 11,55 164 2:41,78 140 794 p 38.

45 457 Erdei Dániel 2004 12,76 189 5,03 4,86 5,32 5,32 166 148 7,89 7,74 8,49 8,49 99 2:34,17 158 760 p 50.

46 454 Magyari Zsolt József 2004 13,44 164 4,33 4,25 4,31 4,33 114 153 8,22 8,50 8,41 8,50 99 2:43,26 136 666 p 104.

47 452 Pósalaki Máté 2004 13,21 173 4,26 4,17 3,82 4,26 110 149 x 8,31 9,27 9,27 115 2:50,86 119 666 p 104.

48 453 Pinczés Krisztián 2004 13,33 168 4,42 4,67 4,42 4,67 131 143 6,96 7,70 7,82 7,82 86 2:32,80 161 689 p 94.

40,69

Hajdúszoboszló, Gönczy Pál Sport és Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

Súlylökés

100 m Távolugrás

100 m

44,16

55,20

800 mSúlylökés

Adonyi Szent István Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

100 m Távolugrás

54,78

38,91

49,06

100 m

Mindszenti Általános Iskola

Távolugrás 800 mSúlylökés

Klabdahajítás

53,29

36,82

56,92

34,20

52,68

58,41

Klabdahajítás

56,22

41,71

44,36

Kapuvár, Páli Szent Vince Katolikus Általános Iskola és Óvoda

44,05

52,14

Távolugrás

800 m

800 m

50,94

37,46

Klabdahajítás

53,55

50,32

SúlylökésKlabdahajítás

55,73

55,11

53,89
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IX 9. helyezett

Rsz Név Sz.év Összpont Helyezés

49 401 Nagy Attila 2004 13,50 162 x 4,33 4,55 4,55 125 135 8,24 8,55 8,28 8,55 100 2:30,75 166 688 p 95. 3780 p

50 402 Nyirfa Alex Robin 2005 13,32 169 4,82 5,00 4,47 5,00 148 155 8,79 8,39 8,69 8,79 105 2:39,24 145 722 p 70.

51 404 Pánczél Kevin 2004 13,28 170 x 4,87 x 4,87 142 161 10,28 10,37 9,94 10,37 138 2:20,98 191 802 p 34.

52 405 Gulyás Máté Boldizsár 2004 12,89 184 5,18 5,20 5,06 5,20 159 187 10,09 10,42 10,47 10,47 140 2:41,33 141 811 p 31.

53 406 Szucsik Benedek 2004 13,28 170 4,72 4,58 x 4,72 134 158 11,01 10,08 10,46 11,01 152 2:40,39 143 757 p 51.

54 407 Portik-Dobos Szabolcs 407 13,19 173 4,73 x x 4,73 134 137 7,46 7,51 7,95 7,95 89 2:39,82 144 677 p 100.

X 16. helyezett

Rsz Név Sz.év Összpont Helyezés

55 439 Antalicz Patrik 2004 12,90 184 4,49 4,56 4,58 4,58 127 130 9,22 9,12 x 9,22 114 3:02,19 94 649 p 111. 3506 p

56 440 Budai Tamás 2004 13,25 171 4,47 x 3,39 4,47 121 134 8,21 9,60 9,22 9,60 122 2:43,63 135 683 p 97.

57 441 Pap Norbert 2004 13,80 151 3,98 4,13 4,27 4,27 111 157 8,75 8,51 9,20 9,20 114 2:41,13 141 674 p 101.

58 442 Rékasi Kristóf Rajmund 2004 12,99 180 4,97 5,18 4,95 5,18 158 133 9,85 9,51 10,06 10,06 132 2:36,95 151 754 p 54.

59 443 Suki Elemér 2005 13,30 169 3,50 4,39 4,86 4,86 141 163 8,27 8,58 9,05 9,05 111 2:32,32 162 746 p 56.

60 444 Szilágyi Zoltán 2004 13,47 163 4,60 4,53 4,63 4,63 129 134 8,38 8,47 8,80 8,80 105 3:09,56 79 610 p 124.

XI 11. helyezett

Rsz Név Sz.év Összpont Helyezés

61 502 Czonev Armand 2005 13,02 179 4,66 4,70 5,13 5,13 155 172 10,15 9,74 8,49 10,15 134 2:35,97 153 793 p 40. 3653 p

62 503 Bakos Ádám Máté 2004 12,75 189 4,62 4,98 4,62 4,98 147 115 9,49 9,49 x 9,49 120 2:35,24 155 726 p 66.

63 504 Vass Balázs Bence 2004 12,88 184 5,12 5,16 x 5,16 157 135 8,00 7,69 7,94 8,00 90 2:40,68 142 708 p 83.

64 505 Lácza Gábor 2004 12,98 181 4,63 4,76 4,89 4,89 143 106 8,17 8,41 9,08 9,08 111 2:34,45 157 698 p 91.

65 506 Szabó Csaba 2005 13,12 176 4,42 4,75 5,05 5,05 151 90 8,79 8,48 8,69 8,79 105 2:21,04 191 713 p 76.

66 507 Czakó Bálint 2004 13,66 156 4,84 x 4,79 4,84 140 151 9,93 10,10 9,23 10,10 133 2:44,67 133 713 p 76.

XII 8. helyezett

Rsz Név Sz.év Összpont Helyezés

67 531 Rozgonyi Balázs Kristóf 2004 12,91 183 4,52 4,61 4,58 4,61 128 153 9,55 9,32 9,84 9,84 127 2:43,08 137 728 p 64. 3782 p

68 532 Angyal Marcell 2004 13,15 175 4,49 4,23 4,25 4,49 122 160 8,85 9,01 9,12 9,12 112 2:37,11 150 719 p 72.

69 533 Károlyi Milán Igor 2004 13,50 162 4,49 4,37 3,98 4,49 122 186 9,50 9,99 9,15 9,99 130 2:41,18 141 741 p 58.

70 534 Tóth Noel noé 2004 12,77 188 4,95 4,79 4,82 4,95 146 233 9,06 9,34 9,54 9,54 121 2:41,53 140 828 p 26.

71 535 Békési Dominik 2005 12,84 186 5,08 4,96 4,89 5,08 153 187 8,01 8,20 8,58 8,58 101 2:42,17 139 766 p 49.

72

50,35

49,20

49,46

48,35

56,32

56,48

43,64

49,84

Klabdahajítás

55,06

64,10

76,05

64,47

Klabdahajítás100 m Távolugrás

40,78

35,93

800 m

100 m

57,18

64,40

55,78

49,60

100 m

60,30

Dorogi Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű és Sportiskolai Általános Iskola

54,44

Törökszentmiklós, Baptista Szeretetszolgálat EJSZ Kölcsey Ferenc Általános Iskolája

57,72

49,56

Klabdahajítás

57,00

Távolugrás

Gyöngyössolymosi Nagy Gyula Katolikus Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

Távolugrás

Salgótarjáni Általános Iskola és Kollégium

100 m Távolugrás Klabdahajítás

Súlylökés 800 m

Súlylökés

800 m

800 mSúlylökés

Súlylökés
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XIII 6. helyezett

Rsz Név Sz.év Összpont Helyezés

73 490 Strényi Gábor 2004 12,89 184 5,43 5,37 5,37 5,43 173 218 15,76 15,46 16,00 16,00 275 2:37,63 149 999 p 1. 3811 p

74 491 Patkós Dominik 2004 13,04 179 4,74 4,87 4,87 4,87 142 107 11,40 11,20 10,79 11,40 161 2:30,39 167 756 p 52.

75 492 Dósa Ádám 2005 13,27 170 4,55 4,58 4,33 4,58 127 145 10,05 9,75 x 10,05 131 2:37,18 150 723 p 67.

76 493 Hudák Péter Pál 2004 14,20 138 4,52 4,15 4,45 4,52 124 157 8,87 8,68 10,85 10,85 148 2:56,93 105 672 p 102.

77 494 Szabó Ákos 2005 14,35 134 x 4,03 4,29 4,29 112 139 x 9,09 8,85 9,09 111 2:43,18 136 632 p 116.

78 495 Szemler Gergő 2005 13,47 163 4,46 4,42 x 4,46 121 106 8,09 8,15 6,91 8,15 93 2:26,19 178 661 p 108.

XIV 17. helyezett

Rsz Név Sz.év Összpont Helyezés

79 476 Biró Barnabás 2004 13,35 168 4,48 4,82 4,92 4,92 144 126 7,28 6,98 7,31 7,31 77 2:58,87 101 616 p 122. 3470 p

80 477 Dohos Nándor Máté 2004 13,61 158 3,87 4,29 4,52 4,52 124 115 8,30 9,31 9,10 9,31 116 2:56,09 107 620 p 120.

81 478 Hauptman Barnabás 2005 13,01 180 4,80 4,69 4,84 4,84 140 144 9,51 9,35 9,35 9,51 120 2:24,00 183 767 p 48.

82 479 Hobok Norbert 2005 13,06 178 x 4,31 5,03 5,03 150 121 8,68 8,77 9,01 9,01 110 2:40,14 143 702 p 87.

83 480 Kakas Patrik József 2005 12,77 188 4,27 4,80 4,77 4,80 138 128 8,07 8,52 6,57 8,52 100 2:32,08 163 717 p 74.

84 481 Koósz Donát 2005 13,62 158 4,26 4,51 4,65 4,65 130 147 9,39 9,54 x 9,54 121 2:55,66 108 664 p 106.

XV 4. helyezett

Rsz Név Sz.év Összpont Helyezés

85 433 Zsoldos Máté 2004 12,28 207 5,58 5,54 5,54 5,58 181 171 8,74 9,38 9,27 9,38 118 2:31,40 165 842 p 21. 3981 p

86 434 Molnár Zoltán 2004 12,61 194 4,94 5,22 5,47 5,47 175 149 12,25 11,89 12,03 12,25 180 2:35,46 154 852 p 17.

87 435 Makula Alexander 2005 12,86 185 4,94 5,04 4,81 5,04 150 113 9,46 9,96 9,48 9,96 130 2:27,33 175 753 p 55.

88 436 Rozgonyi Márk 2005 13,14 175 4,87 4,77 5,03 5,03 150 171 10,05 10,05 9,59 10,05 131 2:36,36 152 779 p 46.

89 437 Kórik Levente 2005 13,49 163 4,53 4,44 4,60 4,60 128 160 10,88 11,21 10,39 11,21 156 2:38,03 148 755 p 53.

90 438 Ésik Patrik 2004 13,41 165 x 4,80 x 4,80 138 111 8,12 9,19 8,88 9,19 114 2:16,40 203 731 p 62.

XVI 18. helyezett

Rsz Név Sz.év Összpont Helyezés

91 558 Barna Tamás 2005 12,16 211 5,00 5,19 5,28 5,28 164 128 8,91 8,21 8,75 8,91 108 2:20,23 193 804 p 33. 3452 p

92 559 Budi Richárd 2004 12,92 183 4,43 4,86 x 4,86 141 103 6,61 7,33 7,32 7,33 77 2:34,41 157 661 p 108.

93 560 Farkas Csaba 2004 13,66 156 4,81 4,76 4,99 4,99 148 128 9,09 8,60 8,42 9,09 111 2:37,49 149 692 p 92.

94 562 Hamza Dániel 2004 13,88 149 3,96 3,95 4,29 4,29 112 116 6,65 6,76 6,41 6,76 66 2:34,05 158 601 p 127.

95 561 Monigl Bence 2005 13,44 164 4,83 4,84 4,68 4,84 140 119 8,70 8,29 7,87 8,70 103 2:42,83 137 663 p 107.

96 563 Muth Dániel 2005 14,17 139 4,51 4,67 3,94 4,67 131 111 8,05 8,56 8,04 8,56 100 2:36,89 151 632 p 116.

43,90

47,54

44,88

42,30

43,63

41,27

72,26

50,92

40,81

SúlylökésKlabdahajítás

43,18

53,89

57,04

42,49

52,60

45,47

Klabdahajítás

60,10

100 m Távolugrás

Távolugrás

100 m Távolugrás

46,95

Nagyatádi Bárdos Lajos Sport Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

100 m

Csömöri Mátyás Király Általános Iskola

Tiszavasvári Általános Iskola

100 m Távolugrás

Szekszárdi Garay János Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

800 m

Súlylökés 800 m

800 m

59,94

47,74

53,26

40,00

47,47

800 mSúlylökés

Klabdahajítás

Klabdahajítás

56,31

52,81

Súlylökés
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XVII 19. helyezett

Rsz Név Sz.év Összpont Helyezés

97 551 Berta Bálint 2004 13,52 161 4,34 4,19 x 4,34 115 115 7,09 6,82 6,47 7,09 73 2:37,62 149 613 p 123. 3368 p

98 550 Szekeres Dávid 2004 13,37 167 x 4,06 3,60 4,06 100 114 8,39 8,25 8,23 8,39 97 2:36,94 151 629 p 118.

99 549 Vágner Erik Béla 2004 12,48 199 4,92 4,79 4,10 4,92 144 87 9,89 10,06 9,52 10,06 132 2:38,54 147 709 p 82.

100 546 Szijj Milán 2004 12,16 211 x 5,52 5,12 5,52 178 117 9,34 9,43 x 9,43 119 2:29,62 169 794 p 38.

101 547 Mészáros Martin 2004 13,14 175 4,56 3,99 3,89 4,56 126 91 8,53 9,28 8,00 9,28 115 2:58,80 101 608 p 125.

102 548 Pataki András 2004 14,05 143 x 4,60 4,59 4,60 128 125 8,77 8,98 8,49 8,98 109 2:51,32 118 623 p 119.

XVIII 7. helyezett

Rsz Név Sz.év Összpont Helyezés

103 508 Báder Barnabás 2004 13,37 167 4,36 4,56 4,39 4,56 126 152 8,55 9,04 8,46 9,04 110 2:27,67 174 729 p 63. 3793 p

104 509 Burai Bence 2005 12,46 199 4,62 5,32 5,45 5,45 174 172 10,44 10,39 10,74 10,74 146 2:26,13 178 869 p 14.

105 510 Lükő Martin 2004 12,95 182 4,49 5,20 5,18 5,20 159 90 7,44 7,41 7,43 7,44 79 2:34,21 158 668 p 103.

106 511 Luthár Botond 2005 13,19 173 4,24 4,06 4,45 4,45 120 161 8,55 8,75 8,75 8,75 104 2:29,25 170 728 p 64.

107 512 Vojnity Viktor 2004 12,50 198 5,21 5,52 5,20 5,52 178 122 9,73 9,41 9,69 9,73 125 2:26,84 176 799 p 37.

108

XIX 15. helyezett

Rsz Név Sz.év Összpont Helyezés

109 524 Máté Benitó 2004 13,66 156 x 4,46 4,51 4,51 123 130 7,32 8,06 7,84 8,06 91 2:39,18 145 645 p 113. 3512 p

110 525 Jordán Gergely 2004 12,49 198 x 4,36 4,47 4,47 121 124 7,98 7,26 8,11 8,11 92 2:22,34 188 723 p 67.

111 526 Raska Bence 2004 12,65 193 4,94 4,68 4,89 4,94 145 89 6,46 7,38 6,87 7,38 78 2:35,37 155 660 p 110.

112 527 Horváth Dávid 2004 12,38 203 4,73 5,29 5,59 5,59 182 131 8,59 9,29 9,14 9,29 116 2:36,72 151 783 p 42.

113 528 Fejes Máté Benedek 2004 13,10 176 4,69 4,82 4,75 4,82 139 143 9,40 9,49 9,86 9,86 128 2:52,55 115 701 p 89.

114 529 Nagy Gergő 2004 13,63 158 4,40 4,38 4,49 4,49 122 97 7,59 8,18 8,14 8,18 93 2:28,33 172 642 p 115.

XX DNS

Rsz Név Sz.év Összpont Helyezés

115

116

117

118

119

120

XXI DNS

Rsz Név Sz.év Összpont Helyezés

121

122

44,20

34,92

Klabdahajítás

Súlylökés

Keszthely, Csány-Szendrey Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

100 m Távolugrás

35,46

46,44

36,04

46,82

Klabdahajítás

54,77

57,27

35,72

Miskolc, Fényi Gyula Jezsuita Gimnázium és Kollégium

100 m Távolugrás

Pilisvörösvár, Friedrich Schiller Gimnázium és Kollégium

Klabdahajítás

Távolugrás

Veszprémi Kossuth Lajos Általános Iskola

Szombathelyi Derkovits Gyula Általános Iskola

Távolugrás100 m

800 mSúlylökésKlabdahajítás

100 m

60,28

100 m Távolugrás

43,40

38,24

Klabdahajítás

48,32

48,68

52,22

45,67

800 mSúlylökés

800 mSúlylökés

800 m

43,78

800 mSúlylökés
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123

124

125

126

XXII 10. helyezett

Rsz Név Sz.év Összpont Helyezés

127 496 Bachesz Edvin 2005 13,25 171 4,57 4,38 4,41 4,57 126 138 8,87 8,46 8,97 8,97 109 2:17,70 199 743 p 57. 3772 p

128 497 Fokter Csaba 2005 12,12 213 x 5,27 4,91 5,27 163 132 10,97 10,70 10,50 10,97 151 2:31,62 164 823 p 27.

129 498 Hock Erik 2004 13,45 164 4,51 4,36 4,83 4,83 140 139 8,46 8,53 9,55 9,55 121 2:14,44 208 772 p 47.

130 499 Jónás Bálint 2005 12,95 182 x 4,48 x 4,48 122 113 7,21 8,15 8,10 8,15 93 2:44,02 134 644 p 114.

131 500 Móhr Martin 2004 12,93 183 x 4,81 4,51 4,81 139 96 9,78 10,52 9,72 10,52 141 2:34,52 157 716 p 75.

132 501 Neuperger Bálint 2004 12,90 184 4,90 5,06 4,97 5,06 151 118 9,36 9,16 9,10 9,36 117 2:37,92 148 718 p 73.

XXIV Rsz Név Sz.év Összpont Helyezés Iskola

139 425 Lakatos Martin 2004 13,00 180 4,84 x 5,55 5,55 179 171 10,67 10,50 9,10 10,67 144 2:33,13 160 834 p 23. Edelény, Borsodi Általános Iskola

140 557 Németh Miklós Fábián 2004 12,17 211 5,92 5,85 6,07 6,07 210 166 11,65 11,73 x 11,73 168 2:19,53 195 950 p 4. Budapest, Budenz József Alapítványi Gimnázium

141 426 Mikuska Milán 2004 12,18 211 x 5,27 x 5,27 163 208 10,24 11,41 11,18 11,41 161 2:18,94 196 939 p 6.
Szeged, Szegedi Madách Imre Magyar-Angol Két Tanítási 

Nyelvű Általános Iskola

142 473 Varga Milán 2004 11,70 230 5,57 5,42 5,47 5,57 180 189 11,09 10,77 10,09 11,09 154 2:15,58 205 958 p 3. Kapuvár, Kapuvár Térségi Általános Iskola

143 475 Rácz Donát 2004 12,58 195 5,35 5,44 5,25 5,44 173 169 10,94 11,71 11,45 11,71 168 2:24,36 182 887 p 11. Hajdúszoboszló, Hőgyes Endre Gimnázium

144 451 Vadász Sándor 2004 12,59 195 x - - 0,00 0 60,83 174 x 8,98 9,74 9,74 125 DNS 0 494 p 130. Karcag, Szent Pál Marista Általános Iskola

145 474 László Dávid 2004 11,87 223 5,43 5,78 5,29 5,78 192 165 10,24 11,45 10,40 11,45 162 2:26,69 177 919 p 7.
Kaposvár, Kaposvári SZC Nagyatádi Ady Endre 

Gimnáziuma, Szakgimnáziuma, Szakközépiskolája és 

Kollégiuma.

146 400 Dabosi Marcell 2004 11,78 227 5,25 5,30 5,30 5,30 165 154 8,28 8,67 8,24 8,67 103 2:16,91 201 850 p 19.
Veszprém, Simonyi Zsigmond Ének-Zenei és Testnevelési 

Általános Iskola

147 530 Talpalló Ákos 2004 11,87 223 x x 5,19 5,19 159 155 9,15 10,12 10,42 10,42 139 2:27,33 175 851 p 18.
Körösladány, Tüköry Lajos Általános Iskola és Alapfokú 

Művészeti Iskola

148 417 Jancsik Martin 2004 12,89 184 4,71 5,25 5,32 5,32 166 175 14,45 15,27 15,34 15,34 258 2:44,04 134 917 p 8. Vác, Váci Árpád Fejedelem Általános Iskola

149 536 Glonczi Szebasztián Sándor 2004 12,37 203 5,25 5,20 5,25 5,25 162 168 9,51 10,42 10,36 10,42 139 2:39,63 144 816 p 30. Mezőtárkányi Általános Iskola

150 556 Szalczgruber Ádám 2004 11,75 228 5,08 5,20 5,56 5,56 180 131 10,74 11,56 11,17 11,56 164 DNS 0 703 p 86. Székesfehérvár, Székesfehérvári Vasvári Pál Gimnázium

800 mSúlylökés

48,85

50,74

44,51

43,08

50,86

100 m Távolugrás

69,92

64,96

Klabdahajítás

Súlylökés 800 m

Távolugrás100 m

Bólyi Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

37,65

55,37

55,70

61,01

59,09

59,36

58,80

60,12

48,44

58,44

Klabdahajítás
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Hely Iskola Pont

1

Kiskunfélegyházi József Attila Általános Iskola

Stecenkó Nándor Balázs 889 Kovács Bálint 801

Besze Kornél László 875 Kovács Richárd János 982

Kurgyis Kevin 865 Preisz Csaba Bálint 843

4454 p

2

Békéscsabai Kazinczy Ferenc Általános Iskola

Hrabovszki Balázs 945 Csizmazia Áron 886

Zahorán Áron 832 Herpai Marcell Bendegúz 682

Tóth Zoltán 833 Marik Soma László 801

4297 p

3

Pécs, Cserepka János Baptista Általános Iskola, Középiskola és 

Sportiskola

Varga Botond 822 Szűcs Donát 864

Berecz Olivér 692 Neményi Kristóf 710

Brunner Hugó 895 Haragó Péter 835

4126 p

4

Kazincbarcikai Pollack Mihály Általános Iskola

Keresztes Márk Adrián  817 Lukács Gergő 782

Losonczy Zétény Lóránt 808 Baán Domonkos 793

Megyery Bence 781 Lavács Bálint Dominik 713

3981 p

5

Tiszavasvári Általános Iskola

Zsoldos Máté 842 Molnár Zoltán 852

Makula Alexander 753 Rozgonyi Márk 779

Kórik Levente 755 Ésik Patrik 731

3981 p

6

Csömöri Mátyás Király Általános Iskola

Strényi Gábor 999 Patkós Dominik 756

Dósa Ádám 723 Hudák Péter Pál 672

Szabó Ákos 632 Szemler Gergő 661

3811 p

7

Veszprémi Kossuth Lajos Általános Iskola

Báder Barnabás 729 Burai Bence 869

Lükő Martin 668 Luthár Botond 728

Vojnity Viktor 799  

3793 p

8

Salgótarjáni Általános Iskola és Kollégium

Rozgonyi Balázs Kristóf 728 Angyal Marcell 719

Károlyi Milán Igor 741 Tóth Noel noé 828

Békési Dominik 766  

3782 p

9

Gyöngyössolymosi Nagy Gyula Katolikus Általános Iskola és Alapfokú 

Művészeti Iskola

Nagy Attila 688 Nyirfa Alex Robin 722

Pánczél Kevin 802 Gulyás Máté Boldizsár 811

Szucsik Benedek 757 Portik-Dobos Szabolcs 677

3780 p
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10

Bólyi Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

Bachesz Edvin 743 Fokter Csaba 823

Hock Erik 772 Jónás Bálint 644

Móhr Martin 716 Neuperger Bálint 718

3772 p

11

Dorogi Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű és Sportiskolai Általános 

Iskola

Czonev Armand 793 Bakos Ádám Máté 726

Vass Balázs Bence 708 Lácza Gábor 698

Szabó Csaba 713 Czakó Bálint 713

3653 p

12

Hajdúszoboszló, Gönczy Pál Sport és Két Tanítási Nyelvű Általános 

Iskola

Karika Imre 737 Sándor Dávid 794

Erdei Dániel 760 Magyari Zsolt József 666

Pósalaki Máté 666 Pinczés Krisztián  689

3646 p

13

Mindszenti Általános Iskola

Andrikó Mihály 741 Borda Balázs Miklós 722

Cseszkó Dániel 710 Mucsi Gergő 713

Molnár Máté 702 Szűcs Dániel 617

3588 p

14

Adonyi Szent István Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

Györki Balázs 678 Bánszki Roland 699

Mészáros Balázs 723 Schnierer Dominik 736

Rekedt-Nagy Bence Gábor 707 Kiss-Kovács Zétény 685

3550 p

15

Keszthely, Csány-Szendrey Általános Iskola és Alapfokú Művészeti 

Iskola

Máté Benitó 645 Jordán Gergely 723

Raska Bence 660 Horváth Dávid 783

Fejes Máté Benedek 701 Nagy Gergő 642

3512 p

16

Törökszentmiklós, Baptista Szeretetszolgálat EJSZ Kölcsey Ferenc 

Általános Iskolája

Antalicz Patrik 649 Budai Tamás 683

Pap Norbert 674 Rékasi Kristóf Rajmund 754

Suki Elemér 746 Szilágyi Zoltán 610

3506 p

17

Nagyatádi Bárdos Lajos Sport Általános Iskola és Alapfokú Művészeti 

Iskola

Biró Barnabás 616 Dohos Nándor Máté 620

Hauptman Barnabás 767 Hobok Norbert 702

Kakas Patrik József 717 Koósz Donát 664

3470 p

18

Szekszárdi Garay János Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

Barna Tamás 804 Budi Richárd 661

Farkas Csaba 692 Hamza Dániel 601

Monigl Bence 663 Muth Dániel 632

3452 p
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19

Szombathelyi Derkovits Gyula Általános Iskola

Berta Bálint 613 Szekeres Dávid 629

Vágner Erik Béla 709 Szijj Milán 794

Mészáros Martin 608 Pataki András  623

3368 p

20

Kapuvár, Páli Szent Vince Katolikus Általános Iskola és Óvoda

Papp Tamás 708 Németh Bálint József 780

Boldis Barnabás 649 Vass Dominik 596

Szalai András 586 Andrási Gergő 602

3335 p

Miskolc, Fényi Gyula Jezsuita Gimnázium és Kollégium

   

   
DNS

Pilisvörösvár, Friedrich Schiller Gimnázium és Kollégium

   

   
DNS


